lo saguent ,gg Hich jacet in tumulo Gabriel Fron¬ 
tera cognomento Pere del Temple et de S.1a Eu-
lalie; dilectus Deo; et hominibus; cujus memoria 
innocentiam commendavi t , ejus ergo cunctis 
letitiam attulit degens, omnibus mesticiam pe-
perit obiens. Sacris rebus et templis addictus 
ideo Pere del Temple dictus. Sacerdotes, Mobi
les, et Populum atraxit in funere Templa adeo 
coluit ut illis natus videret. Templa de eius cor¬ 
pore contenderunt; alma vicit Sedes, ut Sedes 
csset almi spiritus ampla corpori arcta spiritus. 
Hoc conditur monumento , in quo nondum quis-
quam positus erat, in monimentum innocentia;, 
pictatis, et candoris aviti. sepulchrum ei tribuit, 
qui victum antea prebuit amore devictus. Jose-
phus Ferrer deaurator. Parentes habuit Joanncm 
Frontera, et Joannam Salom Conjuges. Patriam 
censuit Villam de Sineu. Obiit Calendis Maii 
Anno Domini 1 7 0 3 . etatis sux 4 2 . (AKCHIVO 
CAPITULAR DE MALLORCA. Libro de la Sacristia 

Mayor, de 1 7 0 3 , folios 75 v. 1", 76 y 76 V.*". 
Sala I, armario XXII , tabla I I I , numero 2.) 

JOSF. MlRALLES Y S b E R T 

Canoni go-Archive ro. 

VESTIDURES PER LA MÖIIA DEL REY 
EN JAUME II 

( 1 4 6 3 ) 

Die sabbati viiij mensis januarii anno a nat i-
vitate Domini M.CCCC lxiij. 

Sit omnibus notum quod ego Franciscus 
Prats draperius civitatis Majoricarum, scienter et 
gratis confiteor et recognosco vobis honorabili 
Francisco Burgues, militi et regenti officium pro-
curationis regie regni Major ic , quod solvistis et 
tradidistis michi numerando decem octo libras 
decem novem solidos et sex denarios monete 
Majoric. minutorum, mihi débitas et pertinentes 
videlicet: decem libras sexdecim solidos pro duo-
dccim canis panni de la terra crocei et virmilii 
coloris, ad rationem decem octo solidorum pro 
quolibet cana, pro faciendo pannum sive drap 
super tumbam regiam que est ante altare majus 
ecclesie sedis Majoricarum ubi jacet illustrissi-
mus dominus Jacobus Rex Majoricarum divi r e -
cordii. Item sex solidos per abaxar dictum pan
num, ad rationem sex denariorum pro qualibet 
cana. Item très libras sex solidos pro sexdecim 
canis et medie canapa nigri ad folrandum dic
tum pannum, ad rationem quatuor solidorum 
pro qualibet cana. Item très libras pro custuris 
dìcti panni. Item unam libram septem solidos et 
sex denarios pro duabus canis et medie tele lini, 
ad rationem undecim solidorum pro qualibet 
cana, pro faciendo camisiam corporis dicti domi
ni Régis. Item quatuor solidos pro custuris diete 
camisie. Que quidem quantitates summa capiunt 
decem octo librarum decem novem solido-
rum et sex denariorum. Vnde renunciantes e x -
ceptioni pecunie predicte non numerate , non ha
bite et non recepte et doli, de predictis decem 
octo libris decem novem solidis sex denariis 
diete monete facio vobis in testimonium premi¬ 
sorum hoc apoche instrumentum. Actum est 
hoc in civitate Majoric. die sabbati viiij mensis ja
nuarii anno a nativitate Domini Millesimo CCCC 
lx tercio. Sig 3<( num mei Francischi Prat, dra
pera predicti qui hec laudo et firmo.